
 

Distribu ţie Energie Oltenia  
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 12.04.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia SA  
Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  
Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  
Adresa: Calea Severinului, nr. 97, Craiova; 

2. Obiectul achizitiei: “ Modernizare PT si montare trafo MT/JT in vederea reducerii CPT etapa 2019, in 
judetul Mehedinti , in localitatile: Baia de Arama (trafo  20/0.4 KV PTA 1 Negoiesti Baia de Arama), 
Vanatori (trafo  20/0.4 KV PTA 1 Vanatori), Dumbrava (trafo 20/0.4 KV PTA SMA Dumbrava),Gogosu 
(trafo 20/0.4 KV PTA Agromec Gogosu), Breznita de Ocol (trafo 20/0.4 KV PTA Releu Matorat), Burila 
Mare (trafo 20/0.4 KV PTA  Zorile Burila Mare), Rogova (trafo 20/0.4 KV PTA Poroinita), DrTr Severin 
(trafo T1 20/0.4 KV PTCZ 346 Drobeta), DrTr Severin (trafo T1 20/0.4 KV PTCZ 84 Drobeta), DrTr 
Severin (trafo T1 20/0.4 KV PTCZ 259 Drobeta), DrTr Severin (trafo  20/0.4 KV PTA Vatra Haiducilor 
Drobeta), Orsova (trafo 20/0.4 KV PTA Coramnic), Bistrita (trafo 20/0.4 KV PTA 230 Moara Bistrita), 
Prunisor (trafo 20/0.4 KV PTA 2 Zegaia), Vanju Mare (trafo T1 20/0.4 KV  PTCZ UM Bl Vanju Mare), 
Eselnita (trafo  20/0.4 KV PTA Pompe apa Eselnita), Simian (trafo 20/0.4 KV PTA 120 Ferma 7 Simian), 
Simian  (trafo 20/0.4 KV PTA Cula Cerneti), Orsova (trafo 20/0.4 KV PTA Strand Coramnic Orsova), 
Isverna (trafo 20/0.4 KV PTA Selistea)”  

3. Numarul / Data atribuirii contractului: 12881/12.04.2019 

4. Numarul de oferte primite: 4 

5. Valoare contract: 174.693,54 lei  fara TVA  

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru/contractul sectorial: 

ADREM INVEST SRL , cu sediul social în Bucuresti, Sectorul 1, strada Alexandrina, nr. 20-22 biroul 2, 

etaj 3, ap.6 

 


